
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY SULĘCZYNO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie : zmieniająca uchwałę nr LXIX/453/2023 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 28 grudnia 2023 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulęczyno na  2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „i”   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r.  poz. 609), art. 89, art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 235,  
art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 1. Dochody 
ogółem po zmianach 58.584.002,00 zł, w tym dochody bieżące 42.437.227,57 zł, dochody majątkowe 
16.146.774,43 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w sposób określony w załączniku nr 2. Wydatki 
ogółem budżetu po zmianach 62.907.588,73 zł, w tym wydatki bieżące 41.880. 606,33 zł, wydatki majątkowe 
21.026.982,40 zł. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2024, w sposób określony w załączniku nr 2A 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z  zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami  w roku 2024, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Plan przychodów budżetu gminy na rok 2024 wynosi 6.123.586,73 zł, plan rozchodów budżetu gminy 
na rok 2024 wynosi 1.800.000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26.06.2024 r.

Poz. 3008



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

SULĘCZYNO Daniel 
Kazimierz KOBIELA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3008



Dział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 190 796,00 1 192 163,95

Pozostała działalność 718 996,00 720 363,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

616 388,00 616 836,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

102 608,00 103 527,95

58 582 634,05 58 584 002,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/13/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 15 maja 2024 r.

Rozdział Zmiana

1 367,95

Razem: 1 367,95

85295 1 367,95

448,00

919,95

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3008



Dział Paragraf Treść
Przed 

zmianą
Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 150 910,04 6 190 910,04

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 747 713,00 5 787 713,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 807 380,00 40 767 380,00

Szkoły podstawowe 18 425 209,00 18 385 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 254,00 487 254,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 2 677 064,00 2 661 431,95

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 75 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 886 291,00 883 791,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 362 827,00 362 327,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00

Centra integracji społecznej 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00

Pozostała działalność 702 446,00 703 813,95

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

3 300,17 4 173,95

4300 Zakup usług pozostałych 5 602,00 6 050,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

99,80 138,72

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18,03 25,28

855 Rodzina 3 923 609,00 3 940 609,00

Rodziny zastępcze 30 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 47 000,00

62 906 220,78 62 907 588,73

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 15.05.2024 r.

Rozdział Zmiana

40 000,00

75023 40 000,00

40 000,00

-40 000,00

80101 -40 000,00

-42 000,00

2 000,00

-15 632,05

85214 -10 000,00

-10 000,00

85219 -2 500,00

-2 500,00

85228 -500,00

-500,00

85232 -4 000,00

-4 000,00

85295 1 367,95

873,78

448,00

38,92

7,25

17 000,00

85508 17 000,00

17 000,00

Razem: 1 367,95

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3008



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr II/ 13 /2024

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 15 maja 2024 r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01044 6050 Modernizacja instalacji wodociągowej w Sulęczynie -                                      -                                   -                  

2. 600 60013 6300 Budowa obwodnicy Kartuz pomoc finansowa Woj. Pomorskie 2024-2026 70 000,00                          70 000,00                        

3. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Słonecznej w Sulęczynie 43 000,00                          43 000,00                        

4. 600 60016 6050
Przebudowa drogi dla pieszych przy drogach gminnych w miejscowości Sulęczyno (dotacjaRFRD) 
FS Sulęczyno 80495,43zł

1 239 256,83                     1 239 256,83                   

5. 600 600016 6050 Modernizacja istniejącej rynny deszczowej w miejscowośći Sulęczyno na działce nr 193/2 35 000,00                          35 000,00                        

6. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w Mściszewicach (FS Mściszewice) 80 495,43                          80 495,43                        

7. 600 60016 6050
Projekt drogi  Borowiec - Czarlino Fundusz Sołecki Węsiory 25 000,00zł, wkład własny UG 
40.000,00zł

65 000,00                          65 000,00                        

8. 600 60016 6050
Przebudowa sieci dróg w Węsiorach gmina Sulęczyno (ulica Osuedlkowa i Boczna (FS Węsiory 
55495,29 - wykup gruntów, opłaty, mapy) 

55 495,43                          55 495,43                        

9. 600 60016 6050 Modernizacja dróg Widna Góra (FS Podjazy) 65 362,29                          65 362,29                        

10. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w Borku Kamiennym i na dz 76/2 (FS Borek) 35 578,98                          35 578,98                        

11. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w sołectwie Zdunowice (FS droga Zdunowice Ostrowite i Zdunowice Ogonki) 23 424,17                          23 424,17                        

12. 600 60016 6050 Modernizacja dróg w sołectwie Sucha (FS Sucha) 24 631,60                          24 631,60                        

13. 600 60016 6050 Modernizacja barierek mostu na rzece Słupia (za urzędem gminy) 35 000,00                          35 000,00                        

14. 600 60016 6050 Modernizacja zjazdu z drogi gminnej Golica Bębny 30 000,00                          30 000,00                        

15. 600 60016 6050 Modernizacja skrzyżowania ul Świętojańskja i Leśna w Sulęczynie (chodnik) 45 000,00                          45 000,00                        

16. 630 63003 6050 Budowa ścieżek rowerowych w gminie Sulęczyno 10 000,00                          10 000,00                        

17. 630 63095
6050/      
6059

Budowa kąpieliska w miejscowości Sulęczyno - zagospodarowanie kąpieliska pomosty 
dokumentacja (50 000,00zł), trwałe wyłączenie gruntu dec RDLP (55 000,00zł)

105 000,00                        55 000,00                        50 000,00                               

18. 700 70005 6050 Modernizacja archiwum Urząd Gminy 10 000,00                          10 000,00                        

19. 700 70005 6060 Zakup gruntów na poszerzenie drogi 20 000,00                          20 000,00                        

20. 700 70007 6050 Modernizacja zasobu mieszkaniowego 10 000,00                          10 000,00                        

21. 750 75023 6060 Zakup inwestycyjny: program transport zbiorowy gminy, zestaw AIO  drukarka 25 000,00                          25 000,00                        

 WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY W 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i objęcie  
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Razem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3008



Załącznik nr 2A   
do uchwały nr II/ 13 /2024

 Rady Gminy Sulęczyno 
z dnia 15 maja 2024 r.

22. 750 75023 6050 Modernizacja UG (dach, elewacja, pomieszczenia UG Sulęczyno) 200 000,00                        200 000,00                      

23. 750 75095 6050 Modernizacja mieszkania FP Ukraina 15 000,00                          15 000,00                        -                                           

24. 754 75495 6050 Modernizacja strażnicy OSP Sulęczyno o sysytem uzdatniania wody 10 000,00                          10 000,00                        

25. 754 75495 6230
Dotacja celowa na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulęczynie z przeznaczeniem na 
modernizację pomieszczenia socjalnego dla ratowników medycznych i pomieszczenia medycznego.

19 000,00                          19 000,00                        

26. 758 75818 6800 Rezerwa inwestycyjna i na zakupy inwestycyjne 75 000,00                          75 000,00                        

27. 801 80101 6050 Modernizacja SP Sulęczyno ul. Żeromskiego i hala sportowa ul. Szkolna 140 000,00                        140 000,00                      

28. 801 80101 6050 Modernizacja ZS Mściszewice 97 254,00                          97 254,00                        

29. 801 80101 6050/6060 Modernizacja SP Węsiory, zaku inwestycyjny kserokopiarka 7 000,00 60 000,00                          60 000,00                        

30. 801 80101 6050/6060 Modernizacja SP Podjazy (korytarz) podjazd, zakupy inwestycyjne (nagłośnienie 8000,00zł) 65 000,00                          65 000,00                        

31. 801 80101 6050 Instalacja fotowoltaiczna w SP Sulęczyno i SP Podjazy 120 000,00                        120 000,00                      

32. 801 80101 6050 Modernizacja SP Borek Kamienny 20 000,00                          20 000,00                        

33. 801 80104
6050/   
6370

Budowa Gminnego Przedszkola Samorządowego w Sulęczynie - etap I, II i III dof Rządowego 
Funduszu Polski Ład 15.530.200,00zł

17 437 227,00                   17 437 227,00                 

34. 801 80113 6060 Zakupy inwestycyjne - wózek Fundacja Szklana 10 000,00                          10 000,00                        

35. 851 85153 6060 Zakup inwestycyjny zestaw AIO 10 000,00                          10 000,00                        

36. 851 85154 6050/6060
Modernizacja i zakup inwestycyjny (15.000,00)do pomieszczeń Gminna Komisja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 

80 000,00                          80 000,00                        

37. 851 85195 6220 Zakup laparoskopu pomoc finansowa dla PCZ w Kartuzach 14 991,00                          14 991,00                        

38. 852 85219
6060/       
6050 GOPS zakupy inwestycyjne 5.000,00 i modernizacja GOPS w nowym budynku GOK 10.000,00 15 000,00                          15 000,00                        

39. 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK dok tech 416 964,71                        416 964,71                      

40. 900 90019 6060 Zakup inwestycyjny rębak UG ochrona środowiska 6 000,00                            6 000,00                          

41. 900 90095 6050 Modernizacja sprzętu/zakup inwestycyjne gospodarki komunalnej UG 50 000,00                          50 000,00                        

42. 921 92195 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji budynków GOK 40 000,00                          40 000,00                        

43. 921 92195 6050 Dokumentacja dotycząca modernizacji budynku GBP 20 000,00                          20 000,00                        

44. 921 92195 6060 FS Kistowo - zakupy inwestycyjne garaż, namiot, dmuchniec 42 000,00                          42 000,00                        

45. 921 92195 6050 FS Żakowo - zakup pomieszczenia gospodarczo-biesiadnego 35 900,96                          35 900,96                        

46. 921 92195 6060 Pomorskie Sołectwo 2024 - wkład własny zakupu namiotu na rzecz sołectwo Sulęczyno 400,00                               400,00                             

21 026 982,40                   20 976 982,40                50 000,00                               -                        -                  Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3008



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 746 388,00 746 388,00 0,00 746 388,00 746 388,00 119 188,00 10 786,00 108 402,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,00 448,00 0,00 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 746 836,00 746 836,00 0,00 746 836,00 746 836,00 119 636,00 10 786,00 108 850,00 0,00 627 200,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 388,00 616 388,00 0,00 616 388,00 616 388,00 16 388,00 10 786,00 5 602,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,00 448,00 0,00 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 836,00 616 836,00 0,00 616 836,00 616 836,00 16 836,00 10 786,00 6 050,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 616 388,00 616 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 836,00 616 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 602,00 5 602,00 5 602,00 0,00 5 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 201 953,01 5 201 953,01 0,00 5 201 953,01 5 201 953,01 1 073 296,01 460 760,80 612 535,21 0,00 4 128 657,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,00 448,00 0,00 448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 202 401,01 5 202 401,01 0,00 5 202 401,01 5 202 401,01 1 073 744,01 460 760,80 612 983,21 0,00 4 128 657,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

4 17
18

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
Załącznik nr 3 do uchwały nr II/13/2024 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 15 maja 2024

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3008


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY SULĘCZYNO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


		2024-06-26T10:53:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




